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ایران پاسخ فیفا را داد
ایران  فوتبال  فدراسیون 
در پایان مهلت شش روزه 
فیفا، دفاعیات خود در پرونده 
بازی ایران و لبنان را ارائه 
کرد. به گزارش ایسنا، کمیته 
پنجم سپتامبر  فیفا  انضباطی 
)چهارده شهریور( در نامه ای به 
فدراسیون فوتبال ایران درباره 
اتفاقات بازی ایران و لبنان در مشهد خواستار توضیح شده بود. این دیدار نهم 
فروردین سال جاری در چارچوب آخرین دیدار از مرحله انتخابی جام جهانی 
برگزار شد و در حین ورود تماشاگران به ورزشگاه، بی نظمی های در بیرون از این 
استادیوم امام رضا )ع( به وقوع پیوست. فیفا برای پاسخگویی درباره این پرونده به 
ایران شش روز مهلت داده بود که به گفته احسان اصولی امروز آخرین مهلت فیفا 
بود و این فدراسیون پاسخ نهایی خود را ارسال کرد. به گفته مهدی تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال این نامه تاحدودی نگران کننده بود و به همین دلیل مکاتبات 
رسمی مقامات دولتی از ریاست جمهوری تا قوه  قضاییه و مجلس برای برخورد با 
خاطیان این اتفاق را ضمیمه پاسخ ایران کرده است تا به فیفا اثبات کند که دولت 
و فدراسیون فوتبال هیچ نقشی در این بی نظمی نداشته اند. فیفا اعلام کرده روز ۳۱ 
شهریور به این پرونده رسیدگی خواهد شد. برخی از مسئولان فدراسیون فوتبال 

از جمله نواب رئیس فدراسیون فوتبال نسبت به این پرونده ابراز نگرانی کرده اند.

چراغ سبز رئیس فدراسیون عربستان به رونالدو
رئیس فدراسیون فوتبال 
رونالدو  برای جذب  عربستان 
ابراز امیدواری کرد. به گزارش 
فارس، کریستیانو رونالدو 
منچستر  پرتغالی  ابرستاره 
یونایتد در تابستان گذشته به 
دنبال ترک منچستر یونایتد بود ولی در نهایت موفق به این کار نشد و تیمی 
نتوانست پیدا کند. این روزها رونالدو به همراه منچستر شرایط بدی را تجربه 
می کند و با تصمیم تن هاگ به یک بازیکن نیمکت نشین تبدیل شده است. 
یاسر المسحل رئیس فدراسیون فوتبال عربستان در مصاحبه با نشریه »اتلتیک« 
انگلیس درباره اینکه زمستان می توانند برای جذب رونالدو اقدام کنند تا به یک 
باشگاه سعودی منتقل شود، گفت: ما خیلی دوست دارم بازیکنی مثل رونالدو در 
لیگ فوتبال ما حضور پیدا کند. در دو سال آینده بودجه فوتبالمان زیاد می شود. 
وی افزود: جذب رونالدو باعث می شود تا بازتاب مثبتی از عربستان به دنیا منتشر 
شود. همه از دستاوردهای بزرگ رونالدو باخبر هستیم و می دانیم چقدر بازیکن 
بزرگی است. نمی توانم بگویم او در زمستان به لیگ عربستان می آید ولی انتقال 

او به لیگ ما باعث افتخار است.

اولین برد مجیدی در امارات جنجالی شد
سرمربی  پیروزی  اولین 
سابق استقلال در امارات 
حاشیه ساز شد. به گزارش 
فارس، تیم فوتبال اتحاد کلباء 
دو روز پیش در هفته دوم 
لیگ برتر امارات به مصاف 
الوحده رفت  و موفق شد با 
هدایت فرهاد مجیدی بعد از باخت هفته اول اولین برد خود را کسب کند و 
در این بازی با نتیجه 2 بر یک به پیروزی رسید. اما به نظر می رسد اولین برد 
مجیدی در لیگ امارات به عنوان مربی حاشیه ساز و جنجال آفرین شد. باشگاه 
الوحده امارات امروز با انتشار بیانیه ای از اشتباهات داوری در این دیدار شکایت 
کرد. باشگاه الوحده معتقد است که اشتباهات داوری در این بازی به نفع شاگردان 
مجیدی بوده و خواهان رسیدگی به اشتباهات داور بازی شد. مجیدی استارت 
خوبی در امارات نداشت و در هفته اول لیگ امارات مقابل البطائح با نتیجه 2 بر 
صفر شکست خورد. سرمربی سابق استقلال در هفته دوم جبران کرد و با برد 

الوحده به کورس رقابت برگشت.

اتفاق امیدوارکننده در تیم گل محمدی
پرسپولیس  فوتبال  تیم 
آماری کم نظیر از درصد 
شوت های تبدیل به گل خود 
در فصل جاری لیگ برتر به 
جای گذاشته است. به گزارش  
متوالی  پیروزی  چهار  مهر، 
پرسپولیس در لیگ برتر باعث ۱۴ امتیازی شدن این تیم در پایان هفته ششم 
لیگ برتر فوتبال شد تا سرخپوشان پایتخت با حضور در صدر جدول عزم خود را 
برای باز پس گرفتن قهرمانی نشان دهند. سه امتیاز اخیر پرسپولیس در حالی با 
پیروزی دو بر یک مقابل نفت مسجد سلیمان اتفاق افتاد که یورگن لوکادیا هر دو 
گل این تیم را به ثمر رساند. لوکادیا دو بار سمت دروازه حریف موفق به شوت زنی 
شد که هر دو بار تور دروازه میزبان را در مسجد سلیمان لرزاند. پرسپولیسی ها 
غیر از شوت زنی مهاجم خارجی خود در مجموع هفت بار به قصد باز کردن 
دروازه حریف اقدام به شوت داشتند که تنها یک بار دیگر چارچوب دروازه نفت 
مسجد سلیمان با خطر تهدید شد. آمار قابل قبول شوت زنی های پرسپولیس در 
پنج دیدار قبلی نیز رقم خورده بود تا این تیم از هشت گل زده، ۶ گل را از همین 
طریق وارد دروازه حریفان کند. عملکردی تحسین برانگیز از سوی مدعی جدی 
قهرمانی در بیست و دومین دوره لیگ برتر که علاوه بر سانتر از جناحین و انتقال 
توپ های متوالی، شوت زنی را نیز به دستور کار خود برای بردن اضافه کرده است.

منصوریان دستیار کی روش می شود
برای  کی روش  کارلوس 
تقویت کادرفنی خود نام 
علیرضا منصوریان را به جای 
جواد نکونام به تیم ملی 
داده است. به گزارش ایسنا، 
کارلوس کی روش، سرمربی 
پرتغالی تیم ملی فوتبال ایران 
بامداد چهارشنبه وارد ایران خواهد شد و از همان روز اردوی تیم ملی شروع 
می شود و او بر کار شاگردان خود نظارت خواهد کرد. سرمربی پرتغالی برای 
شروع اردو چندین دستیار خارجی را با خود به ایران خواهد آورد. از کادرفنی 
پیشین، دو نفر یعنی لوپز و میکائیل، او را همراهی خواهند کرد. هم چنین چند 
چهره خارجی جدید نیز سرمربی پرتغالی را همراهی خواهند کرد که هنوز اسامی 
آن ها مشخص نشده است. با این حال به نظر می رسد جواد نکونام که گزینه اول 
کارلوس کی روش برای حضور در تیم ملی ایران بود، قصد جدایی از فولاد را ندارد 
و او نام علیرضا منصوریان را برای حضور در کادر فنی تیم ملی داده است. از 
طرفی هنوز وضعیت ماندن یا رفتن وحید هاشمیان از تیم ملی مشخص نیست. 
قرار است با حضور کی روش در ایران، جلسه ای میان او و هاشمیان برگزار شود و 
در صورت توافق، وحید با سومین سرمربی متوالی تیم ملی هم همکاری خواهد 

کرد. هاشمیان با ویلموتس و اسکوچیچ هم در تیم ملی کار کرده است.

یک پرتغالی دستیار مازیار زارع می شود
یک مربی پرتغالی به زودی 
با ملوان قرارداد امضا می کند 
و دستیار مازیار زارع در این 

تیم می شود. 
به گزارش ایسنا، باشگاه 
یک  مقدمات حضور  ملوان 
مربی پرتغالی را در ایران 
فراهم کرد تا در صورت توافق 
به عنوان دستیار  او  نهایی، 

مازیار زارع روی نیمکت ملوان بندر انزلی بنشیند.
اریکو بینهال پرتغالی سابقه دستیاری در تیم های آلمریا اسپانیا و ژیل ویسنته 
پرتغال را در کارنامه خود دارد و با ملوانی ها به توافق رسیده و تا ساعاتی دیگر 

قراردادش را به طور رسمی با قوهای سپید انزلی امضا می کند.

اخبار کوتاه

اسامی بازیکنان شاغل در لیگ برتر برای 
حضور در اردوی تیم ملی در شرایطی از سوی 
سرمربی پرتغالی این تیم اعلام شده که وی 
در چهار سال گذشته ارتباطی با فوتبال ایران 
نداشته است!به گزارش  مهر، کارلوس کی 
روش پس از انتخاب به عنوان جانشین دراگان 
اسکوچیچ لیست منتخب بازیکنان شاغل در 
لیگ برتر ایران را اعلام کرد تا قبل از ورود 
خودش تکلیف داخلی ها را مشخص کرده و 
وضعیت آنها را در فاصله ۷۰ روز مانده به جام 

جهانی 2۰22 بررسی کند.
او که در جام های جهانی 2۰۱۴ و 2۰۱۸ 
هدایت تیم ملی ایران را عهده دار بود برای 
سومین حضور متوالی در همین مقام، فعلا 

وارد کشور نشده است تا ابهاماتی درباره 
چگونگی انتخاب بازیکنان داخلی را به همراه 

داشته باشد.
تکرار راه رفته مهدی تاج

تیم ملی ایران با دراگان اسکوچیچ توانست 
مسیر کوتاهی را برای موفقیت در جام جهانی 
2۰22 طی کند اما مهدی تاج بلافاصله پس 
از بازگشت به اتاق ریاست فدراسیون فوتبال 
تصمیم به برکناری او گرفت تا با تیم قدیمی 
خود برای مهم ترین تورنمنت فوتبال ملی در 
2۰22 آماده شود. تاج که به بازیکنان قدیمی 
تیم ملی قول داده بود کارلوس کی روش را باز 
می گرداند آن را عملیاتی کرد تا با این مربی به 

تفاهم کامل برسد.

قدیمی ها صمیمی شدند
کی روش که پرونده حضور هشت ساله اش 
در فوتبال ایران با شکست سه بر صفر مقابل 
ژاپن در هشتم بهمن ماه ۱۳۹۷ در نیمه 
نهایی جام ملت های 2۰۱۹ بسته شد به 
کلمبیا رفت اما مدت کوتاهی در آنجا حضور 
داشت تا نتایج ضعیفی که گرفت حکم اخراج 
راه به دست او بدهد. پیرمرد پرتغالی سپس 
هدایت تیم ملی مصر را بر عهده گرفت اما 
نتوانست این تیم را نیز به قهرمانی در جام 
ملت های آفریقا برساند تا پس از اتمام 
قراردادش تصمیم به قطع همکاری با آنها 
بگیرد. او در بازگشت قریب الوقوع به فوتبال 
ملی ایران سراغ بازیکنان وفادار قدیمی خود 
رفت. رامین رضائیان پس از سال ها دوباره به 
اردوی تیم ملی ایران دعوت شد.موضوعی 
مشابه برای مرتضی پورعلی گنجی که به دلیل 
مصدومیت های متوالی و طولانی مدت در دو 
سال اخیر کمترین حضور در مستطیل سبز 
را داشت اما چهار بازی با پیراهن پرسپولیس 
در فصل جاری کافی بود که کی روش او را 

دعوت کند.
سورپرایز با امیدها

لیست کی روش نه تنها با بازیکنان قدیمی 
پر شده است بلکه در لابلای اسامی بزرگ 

می توان ستاره های آینده دار را نیز تماشا کرد. 
سامان فلاح و محمد خدابنده لو دو بازیکن 
تیم امید ایران هرگز تصور نمی کردند بتوانند 
در کمترین فاصله ممکن تا جام جهانی 2۰22 
فرصتی برای خودنمایی در جمع بزرگان پیدا 
کنند اما کی روش به آنها این فرصت را داده 

است تا توانایی های خود را نشان دهند.
متر کی روش دست چه کسی است؟

بر هیچ یک از علاقمندان به فوتبال 
پوشیده نیست انتخاب بازیکن از سوی کی 
روش همواره با ابهامات فراوان روبرو بوده 
است. او در دوران بدون تیم بودن اشکان 
دژاگه او را به اردوهای تیم ملی ایران دعوت 
می کرد اما عملکرد درخشان این بازیکن نشان 
داد هیچ کس بی دلیل در جمع ملی پوشان 

قرار نمی گیرد.
بسیاری از هواداران پرسپولیس حالا بر این 
باورند که جای دانیال اسماعیلی فر در جمع 
ملی پوشان خالی است اما او تصمیم گرفت 
برای این پست صالح حردانی، مهدی شیری 
و سامان فلاح را دعوت کند تا دلیل نبودن 
اسماعیلی فر با وجود عملکرد ایده آل در ۶ 

هفته ابتدایی لیگ برتر نامشخص باشد.
بدون شک انتخاب بازیکن در حیطه 
اختیارات کادر فنی هر تیمی است. سابقه 

هشت ساله کی روش نیز نشان می دهد او 
بدون توجه به اسم و رسم بازیکنان از آنها 
دعوت می کند. حتی بازی کردن یا نکردن 
آنها، تحت قرارداد بودن با باشگاه ها یا مازاد 
بودن آنها نیز تأثیری در انتخاب های پیرمرد 
پرتغالی ندارد اما انتخاب چنین لیستی از 
سوی کی روش مشخص نیست امضای او را 
در زیر برگه معرفی افراد به همراه داشته یا 
آدم های مورد اطمینانش خواستار دعوت از 

آنها به تیم ملی شده اند.
چه کسی فهرست را به کی روش داد؟

پرسش در مورد فهرست جدید تیم ملی 
این است که »چه کسی اسامی بازیکنان« 
را به کارلوس کی روش داد؟ او که در ایران 
حضور نداشته و طبیعتا لیگ داخلی را هم 

پیگیری نکرده است. 
دوری چهار ساله از فوتبال ایران هم مزید 
بر علت شده است تا شناخت او از فوتبالیست 
های شاغل در لیگ برتر در حداقل ترین حد 
ممکن باشد. با این شرایطی چه کسی به او 
مشورت داده است تا این بازیکنان را دعوت 
کند؟ آیا براساس فهرست اسکوچیچ انتخاب 
کرده است؟ آیا یک سرمربی لیگ برتری 
مورد اطمینان این فهرست را به کی روش 

داده است؟

مسابقات هفته چهارم لیگ آزادگان امروز برگزار می شود 
و در این روز تیم صدرنشین شمس آذر قزوین میهمان تیم 

رده سومی استقلال ملاثانی خوزستان است.
به گزارش فارس، دیدارهای هفته چهارم لیگ یک برگزار 
می شود. شمس آذر قزوین صدرنشین بدون باخت در این 
روز میهمان تیم استقلال ملاثانی است که هنوز باختی 
نداشته و با ۷ امتیاز در رده سوم جدول لیگ ایستاده، نبرد 
دو تیم در فصل گذشته برنده نداشت. اگر شمس آذر در 
این روز پیروز شود همچنان تک و تنها در صدر جدول باقی 
خواهد ماند اما اگر بازنده شود استقلال ملاثانی یا آرمان گهر 
جایش را در صدر جدول خواهند گرفت. این مسابقه در واقع 
فینال هفته چهارم خواهد بود. سعید دقیقی سرمربی شمس 
آذر می گوید صدرنشینی در این مقطع از فصل اهمیت ندارد 

و هر مسابقه برای او و تیمش یک فینال است.
آرمان گهر تیم ۷ امتیازی جدول لیگ میزبان خلیج 
فارس ماهشهر ۴ امتیازی است که در رده هفتم جدول 
ایستاده است. این نخستین تقابل دو تیم در لیگ یک است 
زیرا خلیج فارس در این فصل لیگ یکی شده اما هر دو تیم 
مقابل امید وحدت خراسان قرار گرفته اند و به بردهای پرگلی 
هم رسیده اند. آرمان گهر این هفته شانس صدرنشینی دارد 
و خلیج فارس هم می خواهد به رده های بالاتر جدول برسد.

سایپا تهران هم با ۶ امتیاز در رده چهارم جدول لیگ 
ایستاده که دلیلش هم شکست خانگی هفته گذشته مقابل 
خیبر بود نارنجی پوشان تهرانی این هفته میهمان پارس 

جنوبی جم ۴ امتیازی هستند. فصل گذشته هر دو تقابل 
دو تیم بدون گل به پایان رسیده بود. پارس جنوبی این 
هفته می خواهد شکست سنگین هفته قبل مقابل شمس 
آذر را جبران کند اما سایپا به فکر نزدیک شدن بیشتر به 

صدر جدول است.
خیبر خرم آباد بعد از دو تساوی هفته قبل مقابل سایپا 
پیروز شد تا با 5 امتیاز در رده ششم جدول لیگ بایستد. 
فراز کمالوند سرمربی خیبر این هفته به دنبال پیروزی مقابل 
مس شهربابک است که هنوز باختی نداشته است. خیبری ها 
شانس صعود تا رده دوم جدول  لیگ را در این هفته دارند 

درست مثل حریف شان!
تیم های رده سیزدهم تا هجدهم لیگ یک هم هنوز 
بردی در این فصل نداشته اند، استقلال خوزستان، فجرشهید 
سپاسی، خوشه طلایی ساوه، شهرداری آستارا، دریابابل و 
امید وحدت تیم هایی هستند که رنگ برد را ندیده اند البته 
امید وحدت با ۱5 گل خورده و بدون گل زده ضعیف ترین 
تیم لیگ است که حتی گفته می شود مالک شهرخودرو 

دوباره هوس کرده این تیم را در اختیار  بگیرد.
برنامه مسابقات هفته چهارم لیگ یک به شرح زیر است:

هفته چهارم سه شنبه 22 شهریور
آرمان گهر سیرجان - خلیج فارس ماهشهر- ساعت 

۱۸:۱5- ورزشگاه امام علی )ع(  سیرجان
رایکا بابل - استقلال خوزستان   - ساعت ۱۸:۳۰- 

ورزشگاه متعاقبا اعلام می شود

فجر سپاسی شیراز - چادرملو اردکان- ساعت ۱۸:۳۰- 
ورزشگاه حافظیه شیراز

خوشه طلایی ساوه - چوکا تالش- ساعت ۱۸:۴5- 
ورزشگاه یادگار امام قم

شهرداری همدان - شهرخودرو مشهد- ساعت ۱۸:۴5- 
ورزشگاه حاجی بابایی همدان

خیبر خرم آباد - مس شهربابک - ساعت ۱۸:۴5- 

ورزشگاه تختی خرم آباد
شهرداری آستارا - ون پارس اصفهان- ساعت ۱۸:۴5- 

ورزشگاه وحدت آستارا
پارس جنوبی جم - سایپا تهران - ساعت ۱۹:۱5- 

ورزشگاه تختی جم
استقلال ملاثانی - شمس آذر قزوین- ساعت ۱۹:۳۰- 

ورزشگاه اختصاصی فولاد اهواز

برترین مدافع از حیث عملکرد تهاجمی در 
ارسال پاس گل  اکنون به دفاع از عملکرد خود 
و تصمیمی که برای حضور در پرسپولیس 

گرفته پرداخته است.
دانیال  سه«،  »ورزش  گزارش  به 
اسماعیلی فر یکی از خریدهای محبوب بین 
هواداران پرسپولیس بود. بازیکنی که در نقل 
و انتقالات تابستانی فصل گذشته نیز بحث 
حضورش در جمع سرخپوشان شکل گرفته 
بود اما در نهایت با سپاهان به کار ادامه داد. 
بی تابی هواداران پرسپولیس برای این انتقال 
در نهایت در تابستان امسال میسر شد و 
دانیال با پیراهن شماره پنج این تیم معرفی 
شد.مدافع راست جدید سرخپوشان با ثبت ۳ 
پاس گل طی ۶ بازی ابتدایی فصل، اکنون در 
جایگاه دوم جدول برترین گلسازان لیگ نیز 
قرار گرفته تا مشخص شود دلیل تمایل این 
باشگاه و یحیی گل محمدی برای در اختیار 
گرفتن وی چه بوده است. با این حال عدم 
حضور در لیست تیم ملی در اردوی جدید، 
یک علامت سوال بزرگ را شکل داده است. 
موضوعی که حتی باعث شده بود تا شایعات 
مربوط به قراردادش با پرسپولیس برای 
حضور در تیم ملی، به یک خبر زرد و بی 
پشتوانه تبدیل شود. دانیال اما مدعی است 

در فاصله باقیمانده تا جام جهانی از بالاترین 
حد توان کیفی خود سود خواهد برد تا یکی از 
سهمیه های حضور در قطر لقب گیرد. روندی 
که او طی این مدت طی کرده البته نشان 
می دهد که شاید برای دستیابی به این هدف، 

چندان هم کار سختی پیش رو نداشته باشد.
دانیال که کمتر راضی به گفتگو می شود، 
اینبار در صحبت هایی به شرایط این تیم و 

البته حواشی شکل گرفته، پرداخته است.
در  را  حساسی  و  بزرگ  برد 
به دست  برابر نفت  مسجدسلیمان 

آوردید. درباره این بازی صحبت کن.
بازی خیلی سختی بود و خدا را شکر 
می کنم که توانستیم در جو سنگین 
مسجدسلیمان پیروز شویم. نفت تیم بسیار 
خوبی شده و مطمئن باشید با این هواداران 
و این نوع بازی امتیاز گرفتن برای تیم ها در 
مسجدسلیمان خیلی سخت خواهد بود. با 
این حال تمام بازیکنان در طول ۹۰ دقیقه 
با بالاترین توان تلاش کردند تا سه امتیاز این 
بازی را نصیب تیم کنیم و از بابت خوشحالی 

هواداران، خوشحال هستیم.
روند تیم را در شش هفته ابتدایی چطور 
ارزیابی می کنی. الان صدر جدول هستید و با 

روحیه مناسب راهی تعطیلات شدید.

خوشبختانه شروع خوبی در لیگ داشتیم 
و با چند برد پیاپی به تعطیلات رفتیم. همه 
بازی ها در لیگ ما سخت هستند ولی ما 
پر سپولیسیم و نشان دادیم که در هر دیداری 
می توانیم توانایی و شایستگی خود را نشان 
دهیم و این موضوع را با صدرنشینی تیم تا 

اینجای لیگ نشان دادیم.
پرسپولیس  خریدهای  اولین  جزو 
بودی. شرایط و فضای این تیم را طی این 

مدت چطور دیدی؟
دوستی و رفاقت در پرسپولیس حرف 
اول را می زند، چه بین کادر و چه بازیکنان 
و من واقعا اینجا احساس آرامش می کنم. 
از هواداران هم ممنونیم که ما را حمایت 
می کنند و از آنها می خواهیم تا پایان فصل در 
کنارمان باشند تا بتوانیم در کنار هم اتفاقی 

که انتظار آن را می کشیم شکل دهیم.
لیست تیم ملی هم اینبار توسط 
کارلوس کی روش اعلام شد. نظری درباره 

آن داری؟
اولا به همه بازیکنانی که به تیم ملی 
دعوت شده اند تبریک می گویم. این آرزوی هر 
بازیکنی است که پیراهن تیم ملی کشورش 
را بپوشد و من هم تلاشم را بیشتر می کنم 

تا ان شاءالله در اردوهای بعدی دعوت شوم.

البته شایعاتی مطرح شده بود که برای 
حضور در تیم ملی پیشنهاد پرسپولیس 
را قبول کردی و با توصیه سرمربی سابق 
تیم ملی برای پیوستن به تیم ملی به 

پر سپولیس آمده ای! 
ابدا چنین موضوعی نبوده و متاسفم برای 
افرادی که به این راحتی دروغ می نویسند و 
می گویند. بحث آمدن من به پر سپولیس چند 
سال مطرح بود و بالاخره امسال دیدم که هر 
دو می توانیم به هم کمک کنیم و دوست 
داشتم که به این تیم بزرگ بیایم . همیشه 
دوست داشتم به پر سپولیس بیایم و قبل 
از آمدن هم نه با کسی حرف زدم نه قولی 
گرفتم. همه می دانند من زیاد اهل مصاحبه 
نیستم و فقط سعی می کنم در زمین خودم 

را نشان دهم اما دیدم صحبت هایی مطرح 
شده که واقعیت ندارد و لازم دیدم از خودم 
دفاع کنم. آمدن به پر سپولیس بزرگ نیاز به 
هیچ وعده و وعیدی ندارد و افتخار می کنم 
که اینجا هستم و می توانم برای خوشحالی 

هواداران تلاش کنم.
و چقدر شانس برای خودت برای 

حضور در تیم ملی قائل هستی؟
گفتم که هر بازیکنی به پوشیدن این 

پیراهن افتخار می کند.
برای من واقعا مقدس است و برای آن تمام 
تلاش و هدفم را به کار خواهم گرفت. تلاش 
بیشتری خواهم داشت تا با کیفیت بهتر در 
ادامه بازی ها شانس حضور در اردوهای بعدی 

تیم ملی را داشته باشم.

کی روش در ایران نبوده که بتواند بازیکنان را ارزیابی کند

 چه کسی این بازیکنان را انتخاب کرده؟

هفته چهارم لیگ یک

دیدار فینال گونه در اهواز و تلاش مدعیان سنتی برای رسیدن به صدر

دانیال اسماعیلی فر: 

نیاز به مصاحبه نیست، در زمین حرف می زنیم

تبعات »هیس« نشان دادن جواد منافی به ساپینتو با 
سوت یاسر همرنگ در پایان نیمه نخست ادامه پیدا کرد و تا 

ورودی رختکن دوتیم هم ادامه داشت.
به گزارش »ورزش سه«، جواد منافی، یکی ازدستیاران 
حمید مطهری در کادر فنی نساجی بعد از تماشای 

اعتراضات ساپینتو از ترس اینکه داور وسط تحت تاثیر قرار 
بگیرد و به سود استقلال سوت بزند به سرمربی پرتغالی 
استقلال علامت »هیس« را نشان داد و تماشای این تصویر 
ریکاردو ساپینتو را برافروخته کرد. چراکه از »هیس« حتی 

در فرهنگ ایران هم می توان برداشت های متفاوتی داشت.

اعتراض ساپینتو به این رفتار مربی نساجی چند دقیقه ای 
فضای بازی را ملتهب کرد تا جایی که داور وسط مجبور شد 
به کنار خط بیاید و با کمک داور چهارم و کمک داور اول، 

نیمکت دو تیم را به آرامش دعوت کند.
یکی از اشکالات در چنین صحنه هایی این است که 
جز افراد درگیر دیگر اعضای نیمکت دو تیم هم وارد عمل 
می شوند و درچنین شرایطی مدیریت فضا برای تیم داوری 
سخت می شود و کار به جایی می رسد که تیم داوری به 
هنگام سوت پایان نیمه نخست و ورود دو تیم به رختکن 
باید مراقب رفتار اعضای دو تیم به خصوص اعضای روی 
نیمکت باشند. به هر صورت در پایان نیمه نخست و در حالی  
که ساپینتو هنوز از علامت »هیس« جواد منافی ناراحت بود 
و نمی خواست از اعتراضات خود دست بکشد و با خواهش 
بهزاد غلامپور و بیژن طاهری و دیگر اعضای نیمکت راهی 
رختکن شد، حواشی ای دیگر بین سایر اعضای دو تیم هم به 
وجود آمد. خسرو حیدری، در بحث با اسماعیل اسماعیلی، 
سرپرست تیم نساجی، نسبت به توهین نیمکت نساجی به 
سرمربی استقلال ابراز گلایه کرد که با پاسخ تند سرپرست 
نساجی همراه شد و حتی ممکن بود کار به جاهای باریک 
بکشد که تیم داوری به هر شکلی که بود صحنه را مدیریت 
کرد.  اعضای تیم نساجی هم معتقد بودند اعتراضات ساپینتو 
تیم داوری را تحت تاثیر قرار می دهد و موجب رقم خوردن 

شرایط بازی به سود تیم استقلال می شود. هر چند در 
پایان بازی حمید مطهری، سرمربی تیم نساجی، نسبت به 
قضاوت یاسر همرنگ ابراز رضایت کرد و تنها گفت که به 
یکی دو صحنه خطا در کنار خود اعتراض داشت و اصلا به 
تیم داوری در این بازی اعتراضی ندارد. و این نشان داد که 

نگرانی اعضای نیمکت نساجی هم بی دلیل بوده است.
خسرو حیدری، چه در زمان بازی و چه در زمان مربیگری 
آرام نشان داده اما حواشی دیدار با نساجی موجب شد تا او 
هم وارد درگیری شود. بدون هیچ قضاوتی باید گفت چنین 
صحنه هایی زیبنده فوتبال نیست و هیچ کمکی به دو تیم و 
فوتبال نمی کند و صد البته که ساپینتو هم باید در کنار خط 
کنترل بیشتری روی رفتار خود داشته باشد و از همه مهم تر 

اینکه در مقام قضاوت و اجرای حکم قرار نگیرد.
جواد منافی، در پایان بازی اگر چه ساپینتو را یک شومن 
خواند، اما از اینکه به ساپینتو علامت »هیس« نشان داد 
عذرخواهی کرد؛ سوال مهم اینجاست که بعد از نشان 
دادن علامت »هیس« و واکنش ساپینتو ادامه رفتارها از 
سوی دیگر اعضای دو تیم چه ضرورتی داشت؟ جز اینکه 
به دنبال اثبات وفاداری خود به سرمربی تیم باشند؟ آیا این 
را نمی توان به گونه ای دیگر نشان داد؟ و آیا بهتر نیست 
اعضای دو تیم در چنین شرایطی سرمربی را دعوت به 

آرامش کنند؟

تب وتاب و جنجال در پایان نیمه

خسرو حیدری در متن یک درگیری غیرمنتظره! 


